
Filipíny aktivněji
Divoká krása filipínských Kordiller obývaných bývalými lovci lebek – etnikem Ifugao. Hornaté
vnitrozemí Luzonu je zázrakem přírody. Tisíce let staré monumentální rýžové terasy zapsané na
seznam světové dědictví UNESCO sestupují do údolí jako obří zelené amfiteátry. Proslulé tetování
z Kalingy. Stopy španělského koloniálního dědictví ve Viganu a na závěr čarovný podmořský svět
Coronu.

1. - 2. den
Přílet na Filipíny, do hlavního města Manily. První nahlédnutí za oponu této filipínské metropole plné kontrastů.

3. den
Přelet z Manily do Cauayanu a odtud přejezd do Banaue. Pěší turistika v oblasti Mayoyao s kamennými rýžovými
terasami, které jsou nejrozsáhlejší na světě. Monumentální dílo vytesané na horských svazích domorodci z kmene
Ifugao před více než 2 000 lety. Noc v Banaue.

4. den
Majestátní Banaue a okolní rýžová políčka nazývaná „osmým divem světa“. Zde každá terasa vypráví příběh
předků, kteří zde po staletí v harmonii s přírodou vytvářeli toto mistrovské dílo. Pěší turistika k fotogenickému
rýžovému amfiteátru v Batadu. Projdeme se po smaragdových schodech až k nebesům?

5. den
Ranní koupání v horkých pramenech Hapao. Přejezd a poté pěšky do vesnice Buscalan známé svým tetováním.
Legendární víc než stoletá stoletá Whang-od Oggay je považována za „poslední“ a nejstarší mambabatok
(tradiční kalingská tatérka). Se svým uměním se dostala až na titulní stránku známého modního časopisu Vogue. Noc
v domorodé vesnici v oblasti Kalinga.

6. den
Z oblasti Kalinga se přesuneme do neméně známé horské Sagady plné jeskyní. Sagada je proslulá svými visutými
rakvemi - tradiční, stále používaný způsob pohřbívání nám připomene jak úzce jsou život a smrt propojeny s
přírodou. Výšlap po okolí v srdci malebných Kordiller. Museum v Bontoku poskytne přehled o životě v provincii.

7. den
Přejezd do Viganu (UNESCO), historického klenotu Filipín se zachovalou španělskou koloniální architekturou. Kolorit
jedinečné atmosféry města dokreslují koňské povozy, rušné trhy i místní katedrála.

8. den
Z města se španělskou tváří do města květin a milenců a letní metropole Filipín. Baguio je známé jako centrum
proslulých léčitelů operujících rukama. Krámky s řemeslnými výrobky, necháme se zlákat ke koupi tradičních řezeb
nebo tkanin?

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz



9. den
Baguio - návštěva katedrály, rozsáhlé tržnice i odpočinkového Burnham parku. Zastávka v památníku Capas s
připomínkou 14 statečných Čechů, kteří se za 2.světové války přidali k protijaponskému odporu. Noc v hříšných
Angeles.

10. den
Přelet do Coronu. Působivě fotogenická vyhlídka z pahorku Tapyas. Coron je obdařen nádhernými vápencovými
skalními útvary, které vystupují z moře a vytvářejí četné malé ostrůvky s dramatickými pobřežními útesy.

11. - 12. den
Dva dny zaplněné lodními výlety s koupáním a šnorchlováním po nejzajímavějších lokalitách Coronu. Přírodní
rezervace Siete Picados nabídne barevné ryby, mořské želvy i fantastické korálové zahrady. Kayangan Lake,
jedno z nejčistších jezer na Filipínách zase pohled do závratných vodních hlubin v kulisách skalních homolí. Twin
Lagoons, to je přírodní zázrak, kde se mísí sladká a slaná voda. Příroda kouzlí pod hladinou, stejně jako nad ní.

13. den
Přelet do Manily. Jiná tvář filipínského hlavního města – návštěva jednoho ze zdejších slumů, kde se tvrdá realita
každodenního boje setkává s nezlomnou lidskou vynalézavostí.

14. den
Prohlídka Manily se zastávkami v čínské čvrti a ve španělské koloniální enklávě Intramuros. Odlet domů.

15. den
Letecký návrat domů.

Cena zájezdu
Cena zahrnuje

Mezinárodní letenka 

Letištní taxy 

Vnitrostátní přelety Manila - Caugayan, Clark - Coron a Coron - Manila 

12x ubytování (ve městech v hotelech se snídaní, v horách v lodžích, 1 x v domorodé vesnici) se snídaní, 2x oběd

Pronajaté minivany, lodě 

Dva lodní výlety za koupáním a šnorchlováním na Coronu

Vstupy, místrní poplatky, taxy

Český průvodce

Místní průvodci dle potřeby

Cena nezahrnuje

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz



Spropitné

Environmentální poplatky cca 10 USD

Příplatek za jednolůžkový pokoj 14 900 Kč

Cestovní pojištění - rádi však sjednáme prostřednictvím ERV Evropské pojišťovny, nejlépe oslovte garanta

zájezdu přímo při objednávce

Velikost skupiny
Cestujeme v malých skupinkách. Malá skupinka znamená více poznání, větší zážitky a lepší organizaci programu s
maximálním využitím času. Dbáme na individuální přístup ke každému z vás.
Skupina 8 - 14 osob na tento zájezd.

Náročnost cesty
Jedná se o poznávací zájezd určený zájemcům o hlubší pohled do kultury Filipín, kulturní krajiny na severu,
milovníkům exotické přírody a podvodního světa. Program je koncipován tak, aby bylo dostatek času na prohlídku
zajímavých míst. Po celou dobu akce budeme užívat pronajatý minibus, v Coronu místní džípy. Podnikneme i dva
lodních výletů za šnorchlováním. Cena zájezdu zahrnuje i místní přelety Manila - Caugayan, Clark - Coron a Coron -
Manila.

Míra komfortu
Ubytováni budeme v hotýlcích turistické kategorie. Jedná se o dvoulůžkové pokoje s vlastním příslušenstvím a
obvykle s klimatizací. V ceně zájezdu jsou zahrnuty snídaně a 2x oběd. Během pobytu se budeme stravovat převážně
společně v místních jídelnách a restauracích. Průvodce seznámí zákazníky s nabídkou, pomůže s objednávkou
konkrétního jídla. Oblast jihovýchodní Asie se vyznačuje širokou škálou stravovacích zařízení od nejobyčejnějších
jídelen, přes zahradní restaurace až po klimatizované podniky.

Program zájezdu

Adresa
Livingstone s.r.o
Marešova 14
602 00 Brno  

TELEFON
+420 542 214 542
+420 603 877 182

 

EMAIL A WEB
info@livingstone.cz
www.livingstone.cz

https://www.livingstone.cz/prakticke-informace/cestovni-pojisteni

